



## Verksamhetsberättelse 2010, V1.

### Radiostyrd Bilsport (RB), Södra Bilsportförbundet.

#### *Klubbar:*

Det finns 16 klubbar i distriktet som har RB på programmet. De flesta av dessa har en eller flera olika banor. Nya banor är under uppförande..

#### *Förare:*

Några har naturligtvis slutat, men nyrekryteringen gör att vi ändå behåller vår andel (21%) av Sveriges förarstam.

Vi har i dag 131 av Sveriges 629 utlösta förarlicenser och därutöver 16 nya förare som kört på utbildningsintyg.

#### *Genomförda tävlingar:*

22 nationella och 4 lokala tävlingar har arrangerats i distriktet under året, alla med bra betyg. Flera har ingått i större sammanhang som t.ex., RM i Large Scale arrangerat av SMK Örskelljunga. Deltävlingar i Sverigecuperna i flera grenar, Öresundscupen i samarrangemang med danska klubbar, Sydcupen och Hansa Cup i 1/8 OR, Mugen World Race o.s.v. Ett Junior-DM med flertalet tävlingar ingående har genomförts med bra uppslutning.

#### *Kurser/Utbildning:*

Funktionärskurs Steg I, II och III har hållits i samband med Konferens Syd med ett 10-tal deltagare. Vi hoppas att detta skall spä på antalet funktionärer med tiden. Uppföljning och analys av funktionärsfrågan görs löpande.

Förarutbildning sker kontinuerligt i klubbarna, många gånger med hjälp av mentorer på de första tävlingarna.

#### *Resultat:*

Här vill vi speciellt framhålla unge David Ronnefalk, Karlskrona MRK, som efter fjolårets utmärkelse har fortsatt att visa enastående resultat i stortävlingar världen över med en 6:e plats på EM och Europa Mästare för juniorer som dom finaste meriterna.

Utöver detta har många fina resultat uppnåtts i stortävlingar i Sverige, här följer ett axplock.

#### NM 1/8 OR

1	David Ronnefalk	Karlskrona MRK
2	Linus Thern	Staffanstorps HS

#### NM 1/10 OR 4WD

1	David Ronnefalk	Karlskrona MRK
3	Otto Ausfelt	SMK Helsingborg

**SM 1/10 OR 4 WD**

1 David Ronnefalk Karlskrona MRK

**RM Large Scale GT**

1 David Fenberg Karlshamns MRK  
2 Kim Brandt Staffanstorps HS  
3 Joakim Persson SMK Örkelljunga

**RM Large Scale 1:5 Touring**

1 Joel Oscarsson SMK Örkelljunga  
2 Erling Olsson SMK Örkelljunga

**RM 1/8 OR**

1 Linus Thern Staffanstorps HS  
2 David Ronnefalk Karlskrona MRK

**SC 1/8 OR**

1 David Ronnefalk Karlskrona MRK  
2 Niclas Brunsberg Karlskrona MRK  
3 Mikael Pålsson Furulunds RCK

**SC 1/10 OR 4WD**

1 David Ronnefalk Karlskrona MRK  
2 Otto Ausfelt SMK Helsingborg

**SC Large Scale GT**

1 Per Fosselius Karlskrona MRK  
2 Torbjörn Lennartsson SMK Örkelljunga

**SC Large Scale Touring**

1 Joel Oscarsson SMK Örkelljunga

***Framtid:***

Som största RB-distrikt i Sverige håller sig Södra BF väl framme, både resultat och arrangörsmässigt.

En ny inomhusbana för RB har sett dagens ljus i Tomelilla MK:s regi, denna kan förväntas ge sporten ett lyft i sydöstra Skåne.

En fortsatt kraftsamling behöver göras för att öka på funktionärsstaben, parallellt med att få fler RB-förare i klubbarna att börja tävla aktivt. Försöka att fortsatt arrangera stortävlingar inom ramen för vad klubbarna orkar med, samt bredda verksamheten rent allmänt i klubbarna både på sociala sidan och tävlingssidan, då med mindre klubbävlingar o.d.

Vi kan gå in i ett nytt verksamhetsår med en stark förhoppning att den uppåtgående trenden kommer att fortsätta.

Jonny Jönsson

Kai Koivuranta

SGA Radiostyrd Bilsport Södra Bilsportförbundet.